

Data e hora da consulta: 27/02/2025 13:46

Usuário: ***.861.424.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2025	NE	135

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/02/2025	Ordinário	3251-57.2023.4.05.74	-	1.995,10

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.461.277/0001-75	COMODORO COMERCIAL E NUTRICA O LTDA	29901-160
Endereço	UF	Telefone
GUANABARA 367 AVISO	ES	
Município	UF	Telefone
LINHARES	ES	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

EMPENHO PARA ATENDER À AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ESTA SECCIONAL - PE Nº 10/2023 - ARP Nº 06/2023 - JFPB.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/02/2025 13:45:47	Alteração

Data e hora da consulta: 27/02/2025 13:46

Usuário: ***.861.424.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.995,10

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA MÉDIA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA UNIFORME (SEM FALHAS), CORPO SEXTAVADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE À PRESSÃO NORMAL À ESCRITA, CAIXA COM 50 UNIDADES, MARCA/MODELO: COMPACTOR.	529,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	20,00000	26,4500	529,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CANETA MARCA TEXTO (600 AMARELA E 200 VERDE), MARCA/MODELO: BRW.	297,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	240,00000	1,2400	297,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CANETA MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATÔMICO) MULTIUSO HIDROCOR PONTA GROSSA ARREDONDADA CORES PRETA, VERMELHO E AZUL, MARCA/MODELO: BRW.	78,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	50,00000	1,5700	78,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	COLA PLÁSTICA LÍQUIDA BRANCA, PARA PAPEIS, EM TUBO DE 90G, MARCA/MODELO: FRAMA.	720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	288,00000	2,5000	720,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL COM LÂMINA DE NO MÍNIMO 17CM, MARCA/MODELO: BRW.	193,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	50,00000	3,8600	193,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	BLOCO ADESIVO PARA RECADO TAM (76 X 102)MM, MARCA/MODELO: BRW.	177,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	50,00000	3,5400	177,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/02/2025 13:45:47	Alteração

Data e hora da consulta: 27/02/2025 13:46

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALBERTINO PIERRE DA COSTA

***.431.914-**

27/02/2025 13:43:47

Gestor Financeiro

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA

***.309.094-**

27/02/2025 13:45:47

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/02/2025 13:45:47	Alteração